平成  年  月  日

野木町長 様

野木町住宅用太陽光発電システム設置に係る所有権者同意書

所有権者 住  所

                     氏  名              印

電話番号

 私は、下記のとおり、所有する居住用建築物に、賃借人・使用貸借による借主が野木町

住宅用太陽光発電システム設置費補助金の交付申請に係る機器を設置することに同意しま

す。

記

１ 設置者       賃借人

            使用貸借による借主

２ 設置場所      野木町大字

３ 設置する機器    住宅用太陽光発電システム